Заявление №_______________________
От «___»____________________20___г.

Директору ГПОУ РК «Колледж культуры» от

	Фамилия ________________________________
Имя ____________________________________
Отчество ________________________________
Дата рождения ___________________________
СНИЛС_______ __________________________

	Гражданство ______________________________
Документ, удостоверяющий личность, _________

(серия, номер)
Когда и кем выдан:__________________________

Проживающего (ей) по адресу: ______________________________________________________________

Телефон __________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять меня в колледж для обучения по образовательной программе среднего профессионального образования по специальности_51.02.03 Библиотечно-информационная деятельность__

по очной       ,  заочной            форме обучения на места, в рамках контрольных цифр приема

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Наличие договора о целевом обучении

О себе сообщаю следующее :
Окончил (а) в _______   году общеобразовательное учреждение        ; образовательное учреждение среднего профессионального образования     ;  ; другое        .
Аттестат        / диплом           Серия_________      №____________________
Квалификация ____________________________________________________________

Иностранный язык: английский      , немецкий      , французский        , не изучал

Общежитие: нуждаюсь       , не нуждаюсь

О себе дополнительно сообщаю*:

Место работы, занимаемая должность/специальность (для поступающих на заочную форму обучения)_____________________________________________________________
____________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество родителей, место работы, мобильный телефон* (для поступающих на очную форму обучения):
Отец
Ф.И.О._______________________________________________________________________
Место работы*: _______________________________________________________________
Телефон: ____________________________________________________________________
Мать
Ф.И.О._______________________________________________________________________
Место работы*: _______________________________________________________________
Телефон: ____________________________________________________________________

Согласно Правилам приема, прилагаю следующие документы:
1. __________________________________________________________________________
2. __________________________________________________________________________
3. __________________________________________________________________________
4. __________________________________________________________________________

Дополнительно прилагаю следующие документы:
1. __________________________________________________________________________
2. __________________________________________________________________________
3. __________________________________________________________________________

«_____» ___________________202__г.             ___________________________________
                                                                                                     (подпись поступающего)

Среднее профессиональное образование получаю впервые      , не впервые       .
                                                                            _________________ (подпись поступающего)
С копией лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельства о государственной аккредитации образовательной деятельности по образовательным программам и приложения к ним, с Уставом Колледжа культуры, с программой подготовки специалистов среднего звена по специальности 51.02.03 библиотековедение, правилами приема и условиями обучения в данном образовательном учреждении, правилами подачи апелляций и другими документами, регламентирующими образовательный процесс ознакомлен(а)
                                                                           ___________________(подпись поступающего)

Согласно порядка, установленного Федеральным законом от 27 июля 2006 г. N 152- ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку полученных в связи с приемом в образовательную организацию персональных данных
                                                                           _________________  (подпись поступающего)

С датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации (согласия на зачисление) ознакомлен(а):
                                                                          __________________  (подпись поступающего)

Подпись ответственного лица приемной комиссии: _________________________________

[bookmark: _GoBack]О колледже я узнал (а) из (от)____________________________________________________